

JCN Industriservice ApS

Øde-Hastrup-Vej 67
4000 Roskilde

Årsrapport
1. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2019

Jan Cloos Nandfred
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JCN Industriservice ApS

Øde-Hastrup-Vej 67

4000 Roskilde

Telefonnummer: 42545637

CVR-nr: 39053314

Regnskabsår: 01/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 431.205.

Egenkapitalen udgør kr. 981.205.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.839.756 |
| Personaleomkostninger | | -1.240.977 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -32.359 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 566.420 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.595 |
| Ordinært resultat før skat | | 556.825 |
| Skat af årets resultat | 1 | -125.620 |
| Årets resultat | | 431.205 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 431.205 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 760.543 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 760.543 |
| Deposita | | 33.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 33.200 |
| Anlægsaktiver i alt | | 793.743 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 930.328 |
| Andre tilgodehavender | | 250.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 15.321 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.195.649 |
| Likvide beholdninger | | 236.438 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.432.087 |
| Aktiver i alt | | 2.225.830 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 55.556 |
| Overkurs ved emission | | 494.444 |
| Overført resultat | | 431.205 |
| Egenkapital i alt | | 981.205 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 36.476 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 36.476 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 709.172 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.148 |
| Skyldig selskabsskat | | 9.144 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 487.685 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.208.149 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.208.149 |
| Passiver i alt | | 2.225.830 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017/18 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 89.144 |
| Ændring af udskudt skat | 36.476 |
| | <u>125.620</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskat-ningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet virksomhedspant på i alt t.kr. 750 til sikkerhed for selskabets bankforbindelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |